
OR.0050.271.2024          Wolsztyn, 2024-10-16 
 

 
ZARZĄDZENIE NR 271.2024 

BURMISTRZA WOLSZTYNA 

z dnia 16 października 2024 roku 

 
w sprawie: przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu „Strategii zrównoważonej 
mobilności miejskiej dla miasta i gminy Wolsztyn” 
 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz Uchwały Rady Miejskiej w Wolsztynie 

Nr XXXV/299/2013 z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad i trybu 

przeprowadzania przez Radę Miejską w Wolsztynie oraz Burmistrza Wolsztyna konsultacji 

społecznych z mieszkańcami gminy Wolsztyn zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się przeprowadzenie konsultacji społecznych z mieszkańcami gminy Wolsztyn. 
2. Przedmiotem konsultacji jest projekt „Strategii zrównoważonej mobilności miejskiej dla miasta 
i gminy Wolsztyn”, zwany dalej „Projektem”. 
 

§ 2. 1. Konsultacje przeprowadza się w celu zebrania wniosków i uwag dotyczących Projektu. 

2. Konsultacje mają charakter opiniodawczy i ich wyniki nie są wiążące. 
3. Konsultacje uznaje się za ważne bez względu na liczbę uczestniczących w nich podmiotów. 
 
§ 3. 1. Konsultacje odbędą się w dniach 21.10.2024 r. – 28.10.2024 r. na obszarze gminy 

Wolsztyn. 

2. Do udziału w konsultacjach uprawnione są osoby zamieszkałe na obszarze gminy Wolsztyn. 
 

§ 4. 1. Konsultacje będą przeprowadzone w formie zgłaszania pisemnych uwag na Formularzu 
uwag do projektu: „Strategii zrównoważonej mobilności miejskiej dla miasta i gminy Wolsztyn”, 
który zostanie udostępniony na stronie internetowej www.wolsztyn.pl, w Biuletynie Informacji 
Publicznej www.bip.wolsztyn.pl oraz w Biurze Obsługi Klienta Urzędu Miejskiego  
w Wolsztynie.  
2. Projekt będzie udostępniony na stronie internetowej www.wolsztyn.pl oraz w Biuletynie 
Informacji Publicznej www.bip.wolsztyn.pl. 
3. Wypełniony i podpisany formularz należy złożyć w terminie określonym w § 3 ust. 1 w Biurze 
Obsługi Klienta Urzędu Miejskiego w Wolsztynie. 
 
§ 5. Informacja o wynikach przeprowadzonych konsultacji zostanie zamieszczona na stronie 

internetowej www.wolsztyn.pl, w Biuletynie Informacji Publicznej www.bip.wolsztyn.pl oraz 

na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Wolsztynie. 

 

§ 6.  Za przeprowadzenie konsultacji odpowiada Kierownik Biura Rozwoju Lokalnego. 
 
§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Biura Rozwoju Lokalnego 
 
§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

Burmistrz Wolsztyna 

/-/ Dominik Tomiak 

 

Przygotowała: 
Emilia Piątyszek 

 


